
Diário Oficial Nº 3903 Quarta-feira, 13 de agosto de 2025

306 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Bruno Henrique Alves de Oliveira 
Ariane Lopes de Souza Rodrigues 
II - Representantes eleitos pelos servidores 
Titulares: 
Maria Vitória Souza e Silva 
Ana Cláudia Novaes Ferreira 
Rubian Carla Beijas Veroneze 
Alessandra Alves da Silva 
Daniel Queiroz Poli 
Suplentes: 
Manoel José Nunes Junior 
Tais Maria Silva Alves Ferreira 
Sara Marilena Pires Silva Freitas 
Elaine Alves de Rossi 
Parágrafo único – Fica nomeada como presidente da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e Assédio – CIPA, 
Bianca Francielle de Oliveira Ferreira. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Paço Municipal “Prefeito Edú Queiroz Neves”, aos 11 dias do mês de agosto de 2025. 

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE 
Prefeito Municipal 

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na data supra. 
Matéria enviada por Antonio Amilton Garcia da Silva Junior 

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS
RESOLUÇÃO Nº 035, DE 12 DE AGOSTO DE 2025

ROBSON JESUS DA SILVA, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - 
PREVIM, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
CONCEDER a servidora, Bruna Alves de Souza Lima, ocupante do cargo de Advogada, férias regulamentares, 
referente ao período aquisitivo 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, a contar de 08 de agosto de 2025. 
“Sede Administrativa do PREVIM”, aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco. 

Robson Jesus da Silva 
Diretor Executivo 

PUBLICADA E REGISTRADA , na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – 
PREVIM, na data supra. 

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo 


